Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Должность: "УЛ КРАСНАЯГлава

Дата подписи: 01.02.2017 8:51:15

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 года                              № 496                                   ст. Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2015 года № 233 «Об утверждении Положения «Об условиях и размере оплаты труда работников администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2015 года № 233 «Об утверждении Положения «Об условиях и размере оплаты труда работников администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1.1. Приложение «Размеры должностных окладов работников администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» к Положению «Об условиях и размере оплаты труда работников администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изложить в новой редакции.

2. Муниципальному казенному учреждению «Учетно-эксплуатационный центр» Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Янковская) производить оплату труда работникам администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, на основании данного Положения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Учетно-эксплуатационный центр» Курчанского сельского поселения Темрюкского района Л.А.Янковскую.

4. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 25 июня 2015 года № 233 «Об утверждении Положения «Об условиях и размере оплаты труда работников администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1января 2017 года.

Глава
Курчанского сельского поселения

Темрюкского района
В.П.Гришков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению «Об условиях и

размере оплаты труда работников

администрации Курчанского сельского поселения

Темрюкского района, замещающих должности,

Не являющиеся должностями

муниципальной службы»

Размеры должностных окладов работников

администрации Курчанского сельского поселения

Темрюкского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должностей служащих и профессий рабочих
	Размер месячного должностного оклада (рублей в месяц)

	Должности служащих

	Эксперт по социальной политике общего отдела
	3 915,00

	Эксперт по воинскому учету
	2 973,00

	Эксперт финансового отдела
	3 915,00

	Эксперт общего отдела
	3 915,00

Начальник финансового отдела

О.В.Богданец